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جسمانی  آمادگی  مسابقات   – قربانی  حسین 
کارکنان دستگاه های اجرایی استان در دو بخش 
بانوان و آقایان با حضور حدود 110 شرکت کننده 
در سالن شهیدین قاسمی بیرجند برگزار شد و 
نفرات برتر در رده های مختلف سنی مشخص 

شدند. 
به گزارش »خراسان جنوبی«، مسابقات ورزشی 
کارکنان دستگاه های اجرایی استان که از چندی 
پیش در بخش بانوان و آقایان در هشت رشته آغاز 
شد هنوز در بعضی از رشته ها در حال برگزاری 
است. آمادگی جسمانی، یکی از این رشته های 
ورزشی است که چهارشنبه و پنج شنبه گذشته 
مسابقات بانوان و آقایان به طور جداگانه در سالن 
و  برگزار شد  بیرجند  ورزشی شهیدین قاسمی 

نفرات برتر رده های سنی مختلف معرفی شدند.
۱۰ داور •

سرپرست فنی این مسابقات می گوید: در مجموع 
10 داور در دو بخش آقایان و بانوان قضاوت رقابت 
ها را بر عهده داشتند و اداره های کل ورزش و 
جوانان و آموزش و پرورش و هیئت پزشکی ورزشی 

در برپایی این مسابقات همکاری کردند. 
»دادگر« با اشاره به این که شرکت کنندگان از 
آمادگی خوبی برخوردار بودند، می افزاید: طراحی 
تست رقابت های جسمانی برای کارمندان کمی 
سنگین بود و با جا به جایی ایستگاه ها می شد آن 
را سبک تر کرد و تعداد آیتم ها را با توجه به آمادگی 
شرکت کنندگان و برای جلوگیری از آسیب دیدگی 
آن ها تعدیل کردیم اما کسانی که در هر رده قهرمان 
شوند، باید تمرین کنند تا از آمادگی جسمانی 
خوبی برای رقابت در مسابقات کشوری برخوردار 
شوند.  به گفته وی، در شش رده زیر 29 سال، 
30 تا 34 سال، 35 تا 39، 40 تا 44، 45 تا 49 
و 50 سال به بالا این رقابت ها در 10 آیتم برگزار 
شد و با توجه به این که در یک تا دو رده با توجه 
به رکوردهایی که زده شد حرفی برای گفتن در 

مسابقات کشوری خواهیم داشت، البته باز هم این 
افراد نیازمند تمرین بیشتر هستند. 

به گفته وی، در این مسابقات اداره ها و سازمان های 
مرکز استان اسامی ورزشکاران را بری شرکت در 
مسابقات ارائه می کنند و با توجه به شناختی که 
دارند می توانند از کارمندان شهرستانی خود هم 

در این رقابت ها استفاده کنند. 
او اظهار می کند: اگر کارمندان از لحاظ بدنی از 
آمادگی خوبی برخوردار باشند از نظر روحی هم 
وضعیت مناسبی خواهند داشت و این امر سبب 
افزایش بهره وری می شود، در این بین مسئولان 
اداره ها نباید به فعالیت مقطعی کارمندان خود در 
این زمینه اکتفا کنند بلکه در طول سال برنامه هایی 
برای این منظور داشته باشند زیرا آمادگی جسمانی 
ذخیره نمی شود و با تمرین می توان آن را در سطح 

مطلوبی نگه داشت.

شرکت ۷۵ بانو و ۳6 آقا •
مسئول برگزاری این مسابقات هم می گوید: در 

بخش بانوان حدود 75 نفر و در بخش آقایان 36 
نفر شرکت کردند که بیشتر از دانشگاه های علوم 
پزشکی و دانشگاه بیرجند در این رقابت ها حضور 
داشتند.  به گفته »عرفی«، در سال های گذشته 
مسابقات ورزشی کارمندان بیشتر در رشته های 
فوتسال، والیبال و فوتبال به مناسبت های مختلف 
برگزار می شد و امسال در هشت رشته این رقابت ها 
برگزار می شود و با توجه به این که ورزش همگانی 
زیربنای ورزش قهرمانی است، برپایی این مسابقات 

تاثیر بسیاری در این زمینه دارد. 
وی با بیان این که سال گذشته به دلیل این که 
اطلاع رسانی خوبی توسط اداره ها انجام نشد، 
مسابقات ورزشی کارمندان از کیفیت مناسبی 
برخوردار نبود، می افزاید: برگزاری مسابقات سبب 
ایجاد روحیه شاد در کارکنان و تحرک بسیار خوبی 
در آن ها می شود، البته در بیشتر مسابقات آزادی 
که در استان برگزار می شود کارمندان دولت در 

رشته های مختلف حضور دارند. 
وی با اشاره به این که تیم ها و افراد شرکت کننده 

از آمادگی خوبی برای حضور در این مسابقات 
برخوردارند، می گوید: بهتر بود این مسابقات در 
سه سطح شهرستانی، استانی و سپس کشوری 

برگزار می شد. 
رئیس سابق هیئت ورزش های همگانی استان 
که به دلیل قانون منع به کارگیری بازنشستگان از 
15 آذر ماه استعفا کرده است، می گوید: مسابقات 
کارکنان دستگاه های اجرایی در شش رشته برای 
بانوان و هشت رشته در بخش آقایان برگزار می شود 
که از 10 روز قبل در رده های سنی مختلف آغاز 
شده است. »حسینی« با یاد آوری این که مسابقات 
طی سال های گذشته در چند رشته به مناسبت 
های مختلف برگزار می شد، می افزاید: امسال 
برای اولین بار این رقابت ها در مرحله استانی و 
کشوری برگزار می شود که مرحله کشوری آن دهه 
فجر است و امیدواریم در این مرحله نیز در چند 
رشته میزبانی این رقابت ها به خراسان جنوبی 
واگذار شود.  وی می گوید: برگزاری این مسابقات 
بر عهده هیئت های ورزش های همگانی استان 
ها گذاشته شده است و برآورد اولیه ما برای برپایی 
این رقابت ها در بخش بانوان و آقایان در 14 رشته 
در مجموع 20 میلیون تومان بود که تخصیص یافته 
است اما به نظر می رسد هزینه این رقابت ها بیش 
از این مبلغ باشد که مدیر کل ورزش و جوانان برای 

تامین آن وعده داده است.
به گزارش »خراسان جنوبی«، در رده سنی 29 سال 
و کمتر بانوان؛ روحی، حاجی زاده و لعیا ملایی، 
در رده 30 تا 34 سال اشرف گنجویی، فاطمه 
خلاقی و فهیمه ترکاونی، در رده سنی 35 تا 39 
سال مهدیه اعتصامی، بهنوش بنی اسدی و الهیه 
الهیاری، در رده 40 تا 44 سال فرحناز کاووسی، 
نرجس شکوفه فر و سکینه راستگو، در رده سنی 45 
تا 49 سال فاطمه عبداللهی، فریبا کاووسی و زهرا 
پارسا، در رده 50 سال به بالا شعله قلاسی، سیده 

مرضیه حسینی و فرزانه نارویی اول تا سوم شدند.

 ۱۴۰  کارمند 
در رقابت های طناب کشی 

مسابقات طناب کشی کارمندان دولت با حضور 140 
ورزشکار برگزار شد و تیم های برتر معرفی شدند. به 
گفته »علیرضا علیزاده« رئیس هیئت انجمن های 
ورزشی استان، مسابقات طناب کشی کارمندان آقایان 
استان در سالن سرو آغاز شد و پس از برگزاری مسابقات 
گروهی و حذفی سازمان امور مالیاتی، راه و شهرسازی 
و بیمه سلامت اول تا سوم شدند و تیم شهرداری بیرجند 

کاپ اخلاق رقابت ها را دریافت کرد.

 انتخاب رئیس کمیته انضباطی 
هیئت کشتی 

به گزارش »خراسان جنوبی«، با حکمی از طرف 
»عباس سروری« رئیس هیئت کشتی استان، سید 
»حامد حامدی« به عنوان مشاور حقوقی و رئیس کمیته 

انضباطی هیئت کشتی استان منصوب شد.

پیگیری رقابت های لیگ فوتبال 
قاینات

پنجمین هفته رقابت های لیگ فوتبال قاینات با سه 
بازی پیگیری شد. 

به گفته »محمد علی علی آبادی« رئیس هیئت فوتبال 
قاینات، در ادامه رقابت های پنجمین هفته مسابقات 
لیگ فوتبال شهرستان جام مقاومت به یاد دکتر سید 
»تقی نوربخش«، سه بازی برگزار شد که »شهرداری 
اسفدن« چهار بر سه تیم شهرداری نیمبلوک، »سون 
الون« سه بر دو تیم لوازم ورزشی کویر و »سپهنایی« 

هفت بر دو تیم امید معواج را شکست داد.

 برترین های استان در مرحله تست 
تیم ملی والیبال نونهالان

 شش بازیکن دختر و پسر مستعد استان توسط ارزیابان 
فدراسیون والیبال برای حضور در اولین مرحله تست 
تیم ملی نونهالان انتخاب شدند. رئیس هیئت والیبال 
استان به خبرنگار ما گفت: با توجه به برگزاری المپیاد 
استعدادهای برتر کشور در رده سنی 12 تا 15 سال و 
حضور سه تیم والیبال از استان در رشته ساحلی پسران 
و سالنی دختران و پسران، شش بازیکن از خراسان 
جنوبی سینا رجبی، امید رضا نوروزی، ماریا خالدی، 
زهرا زارعی، فاطمه مومن زاده و نیایش کیانی در رشته 
والیبال ساحلی توسط ارزیابان فدراسیون انتخاب شدند 
که در اولین مرحله تست تیم ملی نونهالان حضور دارند.

مسابقات آمادگی جسمانی کارمندان پایان یافت

بانوان پر شور، آقایان کم تعداد

با حجت  رئیس اداره ورزش و جوانان بیرجند 
الاسلام »عبادی« نماینده مردم شهرستان های 
شورای  مجلس  در  درمیان  و  خوسف  بیرجند، 
اسلامی دیدار و درباره موضوع های مربوط به 
گسترش فعالیت های ورزشی در این شهرستان 

دیدار  این  در  بازیار«  »شهرام  کرد.  وگو  گفت 
گزارشی از وضعیت اماکن ورزشی موجود و پروژه 
های ناتمام شهرستان با توجه به توزیع نامتوازن 
اماکن ورزشی و جمعیت آماری شمال و جنوب 
شهر و تعداد اماکن ورزشی در این دو منطقه ارائه 

کرد.  وی خواستار مساعدت و تزریق اعتبار برای 
تکمیل پروژه استخر و سالن ورزشی مهرشهر شد و 
افزود: با تکمیل این پروژه بخش زیادی از نیازهای 
جوانان رفع می شود. حجت الاسلام »عبادی« هم 
با توجه به وجود جمعیت زیاد منطقه شمال شهر و 

وجود آسیب های اجتماعی در جامعه، خواستار 
توجه ویژه دستگاه های اجرایی به منطقه شمال 
شهر و مقرر شد میزان اعتبار مورد نیاز برای تکمیل 
پروژه ناتمام مهرشهر به دفتر نماینده اعلام شود تا 

مساعدت لازم انجام شود.

توجه به شمال بیرجند، دغدغه اداره ورزش و جوانان

قهرمان تنیس خاکی جام آدینه 

رحمان - مسابقات تنیس خاکی جام آدینه در زمین تنیس 
مجموعه ورزشی شهید سرحدی بیرجند برگزار و یوسف 

پیروزی، قهرمان شد. 
به گزارش »خراسان جنوبی«، مسابقات تنیس جام آدینه 
مانند هفته های گذشته در زمین تنیس خاکی مجموعه 
شهید سرحدی بیرجند با حضور 15 ورزشکار برگزار شد 
و یوسف پیروزی و حسین نیک کار اول و دوم و رضا نوروزی 

و معین کریم پور مشترک سوم شدند.

معرفی رئیس جدید هیئت ورزش های 
رزمی طبس

حجت الاسلام »قناعت« به عنوان رئیس هیئت ورزش 
های رزمی طبس معرفی شد. به گزارش روابط عمومی 
ورزش و جوانان طبس، در مراسم معرفی او که دبیر هیئت 
استان و تعدادی از مربیان و فعالان ورزش های رزمی 
شهرستان حضور داشتند، از تلاش های چند ساله »جواد 
کافی« در این مسئولیت تقدیر و هدایت هیئت ورزش های 
رزمی به »قناعت« سپرده شد. وی پیش از این مسئولیت 
هیئت کشتی خضری دشت بیاض را بر عهده داشت و 

رئیس هیئت ورزش های رزمی فردوس نیز بود.

دوره داوری درجه ۳ پومسه

رحمان - دوره کشوری داوری درجه 3 پومسه در گروه 
مردان به میزبانی خراسان جنوبی در بیرجند برگزار شد.
مسئول روابط عمومی هیئت تکواندوی استان به خبرنگار 
ما گفت: این دوره از 20 آذر ماه به مدت چهار روز در 
مجموعه ورزشی ورزشگاه آزادی بیرجند با حضور 15 
نفر از سراسر کشور برگزار شد. به گفته »زرگری«، استاد 
»علی اصغر ذوالفقاری« داور بین المللی تکواندو و مدرس 
این دوره داوری؛ مباحث تئوری، عملی و آخرین تغییرات 

داوری را آموزش داد.

برد هندبال زغال سنگ طبس

تیم زغال سنگ طبس در ادامه مسابقات هندبال لیگ 
دسته یک کشور با نتیجه 22 بر 20 مقابل هوانیروز )پرواز( 

اصفهان به پیروزی رسید. 
به گزارش روابط عمومی اداره ورزش و جوانان طبس، 16 
تیم در چهار گروه در قالب مسابقات هندبال لیگ دسته 
یک کشور حضور دارند و تیم زغال سنگ طبس با تیم های 
خمینی شهر، کاشان و پرواز اصفهان در یک گروه است. 
همچنین تیم زغال سنگ طبس در دومین بازی خود 30 

آذر ماه مهمان تیم خمینی شهر خواهد بود.


